



UF: MG  
Município: JOSENOPOLIS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL




Data: 27/10/2021  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000074 Data: 27/09/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000027  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 016 - PORTARIA 17  
Objeto: AQUISIÇÃO DE LANCHES DE PADARIA EM GERAL

Fornecedor: ROZANGINA PEREIRA DE SOUZA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	BISCOITO CASEIRO FARINHA 60 GRAMAS	20	28,80	576,00	27/10/2021
00002	BISCOITO CASEIRO DE SAL DE 60 GRAMAS	20	28,80	576,00	27/10/2021
00003	BISCOITO DE ERVA DODE PACOTE DE 125 GRAMAS	20	3,60	72,00	27/10/2021
00004	BISCOITO DE QUEIJO MISTURADO 60 GRAMAS	15	32,00	480,00	27/10/2021
00005	BOLO DE FUBA MILHARINA	20	11,00	220,00	27/10/2021
00006	BOLO BAUNILHA	20	11,00	220,00	27/10/2021
00007	BOLO RECHEADO COM COBERTURA	25	35,00	875,00	27/10/2021
00008	PAO DE QUEIJO 75 GRAMAS	22	35,00	770,00	27/10/2021
00009	BOLO DE CENOURA	20	11,16	223,20	27/10/2021
00010	BOLO CHOCOLATE	20	11,16	223,20	27/10/2021
00011	BOLO COCO	28	11,00	308,00	27/10/2021
00012	BOLO FUBA COM GOIABADA	28	12,40	347,20	27/10/2021
00013	PAO DE DOCE	28	14,40	403,20	27/10/2021
00014	PAO DE FORMA INTEGRAL FATIADO DE 550 G	28	7,50	210,00	27/10/2021
00015	PAO FRANCES	25	14,00	350,00	27/10/2021
00016	PAO TIPO HOT DOG 50 GRAMAS	25	14,00	350,00	27/10/2021
00017	ESFIRRA DE CARNE	20	300,00	6.000,00	27/10/2021
00018	MINI EMPADAS DE FRANGO	20	103,00	2.060,00	27/10/2021
00019	MINI SALGADOS DOGUINHO COM SALSICHA	20	103,00	2.060,00	27/10/2021
00020	MINI SALGADOS FRITOS COXINHA DE FRANGO	20	103,00	2.060,00	27/10/2021
00021	MINI SALGADO FRITOS COXINHA DE CARNE	20	103,00	2.060,00	27/10/2021
00022	MINI SALGADO BOLINHA DE QUEIJO	20	103,00	2.060,00	27/10/2021
00023	MINI SALGADO CROQUETEBDE MUSSARELA E PRESUNTO	20	103,00	2.060,00	27/10/2021
00024	MINI SALGADO FRITO PASTEL DE CARNE	20	103,00	2.060,00	27/10/2021
00025	PASTEL DE CARNE	20	135,00	2.700,00	27/10/2021
00026	COXINHA DE FRANGO GRANDE	20	153,00	3.060,00	27/10/2021
00027	ESFIRRA DE CARNE GRANDE	20	451,00	9.020,00	27/10/2021
00028	HOT DOG GRANDE	20	500,00	10.000,00	27/10/2021
00029	TORTA DE FRANGO KG	40	26,00	1.040,00	27/10/2021
Total do Fornecedor ROZANGINA PEREIRA DE SOUZA - ME				<b>52.443,80</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000074 / 2021				<b>52.443,80</b>	
TOTAL GERAL				<b>52.443,80</b>	

  
Daniel Patrick R. Queiroz  
Prefeito  
Prefeitura Mun. de Josenópolis-MG